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Formand

Adresse

Telefon

Facebook

Webside

Assels-Sillerslev

T —— Jenny Larsen Romerdammen 9 7990 @sterAssels 42400509 assels@ldr.dk Facebook assels.dk
Bjergby Beboerforening Inge Kirk Brunhgjvej 12 Bjergby 7950 Erslev 61751336 bjergby@Idr Facebook bjergby-mors.dk
Dragstrup Byforening Niels Bech Leesbjerg 5, 7950 Erslev 6174 3783 dragstrup@Idr.dk Facebook N/A
Elsg Forsamlingshus og " Bysvinget 8 Elsg, 7900 Nykgbing
Gurli Boll 6022 7685 elsoe@Idr.dk N/A elsg.dk
Beboerforening Mors /
ey Edimer & Johnny Vestergaard Praestbrovej 168, 7950 Erslev 2845 5888 erslev@ldr.dk Facebook erslevmors.dk
Erhvervsforening J82% - - —
Flade Beboerforening Margit Hovmeller Sklbste.dvej 47 Flade, 7900 6016 8069 flade@ldr.dk Facebook flade.dk
Nykgbing Mors
Eﬁafﬁ;bgdderu:) [Baiigi= &t Tommy Jensen Fredsgvej 58, 7900 Nykgbing Mors 6170 2288 fredsoe@Idr.dk Facebook fredsoe-loedderup.dk/
FrwSIev_MOH,eruP Anne Marie Vad Staghq).JveJ 17 Froslev, 7900 3095 2972 post@froeslevmors.dk Facebook www.froeslevmors.dk
Borgerforening Nykgbing Mors
InhflEiferE) (1 lOmegnS Uffe Korsgaard Agergvej 12 7960 Karby 6172 2290 hvidbjerg@ldr.dk Facebook hvidbjergmors.dk
Beboerforening
Karby Borgerforening Sgren Christensen Sensommervej 5, 7960 Karby 23339583 karby@Idr.dk Facebook karby.dk
L]ﬂrslev-ﬂrd!ng Niels Martin Mikkelsen Thygeiizsled] 15 Eili, 7880 Psiar 4219 4966 oerding@Idr.dk Facebook N/A
Beboerforening Assels -
Mgllebakken 8, Sejerslev
Nordmors Beboerforening  |Maria Pedersen 7900 Nykgbing Mors 61726177 nordmors@Idr.dk Facebook nordmors.dk
Redsted Beboerforening Anja Klausen 7970 Redsted 2991 2464 redsted@Idr.dk Facebook N/A
Sdr. Dréby Beboer- & ) !
X Anne Bisgaard Sejersen  [Sdr. Drab draaby@Idr.dk Facebook sdrdraaby.dk
Idreetsforening 158 g r. braby raa .
Sundby Mors Samvirke Laurits Engholm Petersen |Sundbyvej 191 Sundby, 7950 Erslev 2948 5710 sundby@Idr.dk Facebook sundbymors.dk
" ) " isvej 13, . -~
Thorup Forsamlingshus og Henrik Krog Henrik Krog Tordenhgjsvej 13, 7950 2366 5503 thorup@ldr.dk Facebook thorugforsamlmgshgs
Vestegnen Erslev vestegnensbeboerforening.dk/
TORF Borgerforening Nina Andersen BMVZ:; 1 Fiallerslev 7900 Nyksbing 2074 4366 torf@ldr.dk Facebook taebring.dk
Todso Borger- & Lisbeth Nielsen Bigrndrupvej 68, Tadsp 7900 Nyk. 21828786 todso@Idr.dk Facebook borgerogkulturtodso.dk/
kulturforening M.
Vils & Omegns
A Britta Kristensen Dokt j 3, 7980 Vil 2463 6332 vils@ldr.dk Facebook vilsby.dk
Borgerforening ClAEIN b vils@ldr.dk I MBI
@ster Jolby Borger- & Jens Hvid Poulsen Dalsvej 14, 7950 Erslev 41275020 joelby@Idr.dk Facebook gsteriglby.dk

Erhvervsforening
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